Lp Normatyw

Kosztorys Slepy

Nazwa naktadu
Element 1. Remont budynku remizy OSP Krawce

Obmiar = 1.00 kpl.

1.1. KNNR
00-03-0801-0600

Robocizna razem

1.2, KNNR-W
00-03-0901-0200

Robocizna razem

1.3. KNNR
00-03-0801-0400

Robocizna razem

1.4. KNKRB
00-02-0602-0300

Robocizna razem
Piyty styropianowe
folia izolacyjna
Materiaty inne
Srodek transportowy

Opis
Jm Norma

Grebéw , 09-09-2011

Rozebranie posadzki z desek na legarach pomieszczenie pod sitownie

Obmiar = 45.05 m2

Jm. r-g 0.2700

Rozbiérka piecéw i trzonéw kuchennych licowanych kaflami

Obmiar = 6.91 m3

Analogia Rozebranie posadzki z ptytek na zaprawie cementowej oraz

ptytek ze scian
Obmiar = 22.22 m2

Jm.r-g 13.0000

Jm. rg 0.9200

Analogia Izolacje poziome przeciwdzwiekowe z ptyt styropianowych gr 5
cm. uktadanych na foli izolacyjnej

Obmiar = 45.05 m2

Wyciag jednomasztowy z napedem elektrycznym
Podktady betonowe na podt.gruntowym - B20 gr 15 cm

1.5. KNR
02-02-1101-0100

Robocizna razem

Obmiar = 5.86 m3

Beton B 20 zwykly z kruszywa naturalnego

Materiaty pomocnicze

1. 6. KNR
02-02-1102-0100

Robocizna razem

Drewno opatowe

Masa asfaltowa

Zaprawa cementowa M 12
Materiaty pomocnicze

Wyciag
Srodek transportowy
1.7. KNNR

00-02-1203-0200

Robocizna razem
Zaprawa klejowa - sucha mieszanka
Ptlytki podtogowe z kamieni sztucznych
Materiaty pomocnicze
Wyciag
1.8. KNNR

00-02-0803-0200

Robocizna razem

Zaprawa klejaca

Ptytki scienne

Materiaty pomocnicze

Wyciag

1.9. KNNR
00-03-0605-0501

Robocizna razem
Gips budowlany zwykty

Jm.r-g 0.0891
Jm. m2 1.0500
Jm. m2 1.0488
Jm. % 1.5000
Jm. m-g 0.0047
Jm. m-g 0.0032

Jm. r-g 5.2600
Jm. m3 1.0300
Jm. % 1.5000

Warstwy wyréwnawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm

zatarte na ostro
Obmiar = 5.86 m2

Jm.r-g 0.3564
Jm. kg 0.1200
Jm. kg 0.0700
Jm. m3 0.0206
Jm. % 1.5000
Jm. m-g 0.0309
Jm. m-g 0.0003

Posadzki jedno i dwubarwne z ptytek z kamieni sztucznych o wym. ponad

15x15¢cm,
Obmiar = 5.12 m2

Jm. rg 1.0300
Jm. kg 3.0000
Jm. m2 1.0400
Jdm. % 3.0000
Jm. m-g 0.0435

Licowanie $cian ptytkami ceramicznymi mocowanymi na klej

Obmiar =17.10 m2

Dwukrotne malowanie tynkéw wewnetrznych $cian i sufitow farba

Jm.r-g 2.3000
Jm. kg 4.8000
Jm. m2 1.0500
Jm. % 1.5000
Jm. m-g 0.0303

emulsyjng z jednokrotnym poszpachloaniem

Obmiar = 779.52 m2

System kosztorysowania Strix wer. 4.6 (c) Athenasoft Sp. z 0.0.

Jm. r-g 0.5730
Jm. t 0.0014

Str. 1
Wsp. llos¢

1.00 12.1635
1.00 89.8300
1.00 20.4424
1.00 4.0140
1.00 47.3025
1.00 47.2484
1.00 1.5000
1.00 0.2117
1.00 0.1442
1.00 30.8236
1.00 6.0358
1.00 1.5000
1.00 2.0885
1.00 0.7032
1.00 0.4102
1.00 0.1207
1.00 1.5000
1.00 0.1811
1.00 0.0018
1.00 5.2736
1.00 15.3600
1.00 5.3248
1.00 3.0000
1.00 0.2227
1.00 39.3300
1.00 82.0800
1.00 17.9550
1.00 1.5000
1.00 0.5181
1.00 446.6650
1.00 1.0913



Grebéw , 09-09-2011

Kosztorys Slepy
Lp Normatyw Opis
Nazwa naktadu Jm Norma Wsp.
Piasek do zapraw Jm. m3 0.0050 1.00
Wapno suchogaszone Jm. t 0.0011 1.00
Farby emulsyjne nawierzchniowe Jm. dm3 0.2900 1.00
Szpachléwka gipsowa na tynku z dodatkiem farby emulsyjnej Jm. kg 0.6000 1.00
Materiaty pomocnicze Jm. % 2.0000 1.00
Wyciag jednomasztowy z napedem elektrycznym 0,5 t Jm. m-g 0.0010 1.00

1.10. KNNR
00-03-0605-0600

Dwukrotne malowanie tynkéw wewnetrznych farba olejng z jednokrotnym
szpachlowaniem
Obmiar = 206.40 m2

Robocizna razem Jm.r-g 0.5280 1.00
Grunt pokostowy Jm. dm3 0.1800 1.00
Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.-biata Jm. dm3 0.0850 1.00
Farba olejna do gruntowania ogolnego stosowania Jm. dm3 0.0990 1.00
Rozcienczalnik do wyrobéw lakierowych Jm. dm3 0.0430 1.00
Szpachléwka olejno-zywiczna na tynki Jm. dm3 0.2610 1.00
Materiaty pomocnicze Jdm. % 2.0000 1.00

1.11. KNNR-W
00-03-0702-0100

Robocizna razem
Pianka poliuretanowa
Okna zespolone

Materiaty pomocnicze

1.12. KNNR
00-08-0216-0101

Wykucie z muru i wstawienie nowych okien PCV uzytecznosci publicznej 3
komorowe szer. 90 cm i wys. 210 dwudzielne rozwieralno uchylne na
wysokosci 90 cm , powyzej state

Obmiar = 34.02 m2

Jm. r-g 2.9500 1.00
Jm. kg 0.0400 1.00
Jm. m2 1.0000 1.00
Jm. % 2.0000 1.00

Wymiana umywalki porcelanowej z syfonem ze wspornikiem - wariant 2

Obmiar = 1.00 kpl.

Robocizna razem Jm.r-g 2.9900 1.00
Syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego Jm. szt. 1.0000 1.00
Umywalki porcelanowe prostokatne Jm. szt. 1.0000 1.00
Wsporniki do umywalek porcelanowych Jm. szt. 1.0000 1.00
Materiaty pomocnicze Jm. % 4.0000 1.00

1.13. KNNR
00-08-0218-0300

Wymiana ustepu z miskg porcelanowa "kompakt"
Obmiar = 1.00 kpl.

Robocizna razem Jm. rg 7.1800 1.00
Urzadzenia sanitarne typu "Kompakt" - biate Jm. kpl. 1.0000 1.00
Materiaty pomocnicze Jm. % 4.0000 1.00

1.14. KNR
00-31-0105-0100

Wykonanie podejscia i montaz przeptywowych wiszgcych podgrzewaczy
wody uzytkowej o mocy do 18 kW Elektryczny

Obmiar = 1.00 kpl.

Robocizna razem Jm. rg 1.8000 1.00
Kotki rozporowe z tworzywa sztucznego Jm. szt. 2.0000 1.00
Podgrzewacze wody przeptywowe, wiszace o mocy do 18,0 kW Jm. kpl. 1.0000 1.00
Ksztaltki przej$ciowe z brgzu 15x1/2" Jm. szt. 1.0500 1.00
Dwuzigczki przejsciowe, mosiezne 15x1/2" Jm. szt. 2.1000 1.00
Materiaty pomocnicze Jdm. % 5.1000 1.00
Samochdd dostawczy do 0,9 t Jm. m-g 0.0700 1.00

1.15. KNR
00-19-0931-0603

Robocizna razem
Drzwi aluminiowe
Dyble

Pianka poliuretanowa
Materiaty pomocnicze

Wyciag

Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe jednoskrzydtowe o wym
90 cm *210 cm
Obmiar = 1.89 m2

Jm. rg 3.5600 1.00
Jm. m2 1.0000 1.00
Jm. szt. 5.2900 1.00
Jm. dm3 0.2900 1.00
Jdm. % 1.5000 1.00
Jm. m-g 0.0500 1.00

System kosztorysowania Strix wer. 4.6 (c) Athenasoft Sp. z 0.0.

Str. 2

llosé
3.8976
0.8575
226.0608

467.7120

2.0000
0.7795

108.9792
37.1520
17.5440
20.4336

8.8752
53.8704
2.0000

100.3590
1.3608
34.0200
2.0000

2.9900
1.0000
1.0000
1.0000
4.0000

7.1800
1.0000
4.0000

1.8000
2.0000

1.0000

1.0500
2.1000
5.1000
0.0700

6.7284
1.8900
9.9981
0.5481
1.5000
0.0945



Grebéw , 09-09-2011

Kosztorys Slepy
Lp Normatyw Opis
Nazwa naktadu Jm Norma Wsp.
Srodek transportowy Jm. m-g 0.0600 1.00

1.16. KNR
00-19-0931-0803

Robocizna razem
Drzwi aluminiowe
Dyble

Pianka poliuretanowa
Materiaty pomocnicze

Wyciag
Srodek transportowy
1.17. KNR

02-02-1110-0200

Robocizna razem

Gwozdzie budowlane okragte gote
Listwy przyscienne z drewna iglastego
Tarcica podtogowa strugana iglasta
Materiaty pomocnicze

Wyciag
Srodek transportowy
1.18. KNR

19-01-1309-1200
Robocizna razem
Rozciehczalnik
Lakier chemoutwardzalny

Materiaty pomocnicze

1.19. KNNR-W
00-03-1011-0300

Robocizna razem
Emalia olejno-zywiczna

Materiaty pomocnicze

1.20. KNNR
00-03-0701-0600

Robocizna razem
Drzwi balkonowe zespolone
Materiaty pomocnicze

Wyciag jednomasztowy z napedem elektrycznym 0,5 t

Srodek transportu poziomego
1.21. ANALIZA WLASNA

robocizna razem
nadproza
1.22. ANALIZA WEASNA

robocizna razem
lampy sufitowe wiszace dt 120 cm
kinkiety

Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydtowe
owum 1.4m x2.10 m 2 szt

Obmiar = 5.88 m2

Jm. rg 3.6000 1.00
Jm. m2 1.0000 1.00
Jm. szt. 4.7600 1.00
Jm. dm3 0.2400 1.00
Jdm. % 1.5000 1.00
Jm. m-g 0.0500 1.00
Jm. m-g 0.0600 1.00

Analogia Podloga z desek struganych gr.32mm na istniejacej podtodze
wraz z zagruntowaniem istniejacej impregnatem grzubobujczym

Obmiar = 131.60 m2

Jm. r-g 0.8620 1.00
Jm. kg 0.1840 1.00
Jm. m 1.0800 1.00
Jm. m3 0.0360 1.00
Jm. % 1.5000 1.00
Jm. m-g 0.0191 1.00
Jm. m-g 0.0410 1.00

Dwukrotne lakierowanie poditég drewnianych - wariant 1
Obmiar = 131.60 m2

Jm. r-g 0.2900 1.00
Jm. dm3 0.0230 1.00
Jm. dm3 0.1400 1.00
Jm. % 2.0000 1.00
Lakierowanie powierzchni drewnianych (Scena)
Obmiar = 37.60 m2
Jm. r-g 0.3000 1.00
Jm. dm3 0.1590 1.00
Jm. % 4.0000 1.00

Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi wewnetrznych petnych szt 2
0.70*2.10 m tazienkowe oraz 0.90*2.10 m

Obmiar = 3.36 m2

Jm. r-g 3.0600 1.00
Jm. m2 1.0000 1.00
Jm. % 8.0000 1.00
Jm. m-g 0.0500 1.00
Jm. m-g 0.0600 1.00

Poszerzenie i powiekszenie otworéw drzwiowych wraz z nadprozami

Obmiar = 3.00 m3
3.3333 1.00

Jm. mb 4.6667 1.00

Wymiana lamp sufitowych wiszacych dt. 120 cm -materiat wykonawcy
wymiana kinkieéw $ciennych 8 szt. materiat wykonawcy

Jm.r-g

Obmiar = 1.00 kpl.

Jm. r-g 10.0000 1.00
Jm. 8.0000 1.00
Jm. 8.0000 1.00

System kosztorysowania Strix wer. 4.6 (c) Athenasoft Sp. z 0.0.

Str. 3

llos¢
0.1134

21.1680
5.8800
27.9888
1.4112
1.5000
0.2940
0.3528

113.4392
24.2144
142.1280
4.7376
1.5000
2.5136
5.3956

38.1640
3.0268
18.4240
2.0000

11.2800
5.9784
4.0000

10.2816
3.3600
8.0000
0.1680
0.2016

9.9999
14.0001

10.0000
8.0000
8.0000



